1. Divos, o fideles,
 celebremus milites;
 Christi duumviratum
 meritam ob gloriam laudemus,
 strenuos uti præcones
 religionis, quicumque certantes amatis,
 tanquam veros Dei amicos
 canticorum hymnis coronemus.
2. Terra ego et cinis, putredo et vermibus
 ob turpia mea et profana
 opera et eloquia
 cum palam sim, o mortalium amator,
 te rogo supplex, tibi que provolutus,
 spongia ut deleas tuarum miseracionum
 maculam, o Christe,
 actibus sermonibusque inustam;
 illumines vero caliginem
 mentis meæ radio gratiæ,

Ignoti quidem melodi, haud vero ignobilis poematis lacinia unus nos taurinensis auxit, sed vulneribus confossa et comminuta. Hactenus inter melodos lucis usura solus fruitur Gabriel ille Iberorum in monte Atho monachus, qui nomen suum inseruit canonis, B. Virginis πορταίτισης, uti aiunt, encorhia referenti, quem nuper nonnullo ὀδοιπορικῷ commentario instruximus (*Hymnographie*, etc. p. 12-16). At multo antiquiorem illum habeo cui mutila ex acrostichide, acceptas refero laudes SS. martyrum Photii et Aniceti. Quin candide dicam, nec satis mihi constare ipsum melodi nomen, cum litteris Γ. Α. Ρ. in acrostichide superstitionibus aliud nomen, et mutato ordine, etiam Γερμανός responderet. Habentur in edd. duo trop. cætera in taurin. f. 139. Ea est nobilis exordii σεμνότης, ut facile amplum expectaveris poema, nunc misere truncatum.

1. Hirnum priorem habes supra et p. 210. — πιστῶς T. — τοῦ Χριστοῦ T. — τῆς δόξης recte, et

Atticorum more, suppresso ἔνεκεν, ut multis veterum exemplis probant Lamb. Bos et Schæfer § 431, 704. — ἐγκωμιάζομεν T. — καὶ θεοῦ edd. — καταστέψωμεν T.

2. Iterum recurrit hirmus τράνωσον, in quo, ut apud Romanum p. 169, v. 6 dodecasyllabus est, dum alii eundem in heptasyll. et pentasyll. commodius dividunt, quod prohibet tr. 3. At v. 8 hendecasyll. nobis est, nisi retinendum sit in tr. 3 περιβαλῶν, hic vero legendum καὶ ἐν λόγοις, et in tr. 5 κατεκπεύσαντες. Cæterum uno robusto flatu fertur 13 στίχων continua et egregia series. — σαπρία τε καὶ σκώληξ edd. contra modulum nostrum et veterum melodorum consuetudinem, a poetica congerie τε καὶ fere abhorrentium. — ὑπάρχ. μόνε φιλ. edd. — ὦ om. iid. et T. — ἐκκαθάρας T. Em. edd. apte ἐκκαθάραι, quod simul ac ἐκκαθῆραι æquo iure recipiendum asserit Lobeck ad Phryn. p. 25, et iungendum suadet cum duobus verbis ἱκετεύω, προσπίπτω. — σου, Χριστέ, τοῦ ῥύπου edd.

ἵνα ἀξίως τὴν ἔκστασιν
τῶν μαρτύρων, Χριστέ μου, ἐξείπω,
οὓς ὕμνοις ἀσμάτων καταστέψωμεν.

unde ore digno exitum [quar :
tuorum, Christe meus, martyrum elo-
quos canticorum hymnis coronemus